Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования

«Теучежский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2015 г. № 135
а. Понежукай

О новой редакции административного регламента Управления строительства,  ЖКХ  и архитектуры муниципального образования «Теучежский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства».
Постановляю
1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» изложить в новой редакции являющейся не отъемлемой частью настоящего постановления.

2. Постановления главы администрации муниципального образования «Теучежский район» № 218 от 09.08.2012 года «Об утверждении административного регламента Выдача градостроительного плана земельного участка», Постановление главы администрации муниципального образования «Теучежский район» № 376 от 28.12.2012 года «О внесении изменений в административный регламент Управления строительства, ЖКХ и архитектуры муниципального образования «Теучежский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», считать утратившим силу.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Теучежские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Теучежский район» в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Теучежского района

А.Ш. Хачмамук

Проект внесен:

Начальник управления строительства,

ЖКХ и архитектуры

А.К. Тхатль
Согласованно:

Зам главы,  управляющий делами

                                    Б.Б. Богус

Начальник юридического отдела

И.Ю. Джанхот

Отправить: Управление строительства ЖКХ и архитектуры, редакция «Теучежские вести».